ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CẦN GIUỘC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND             Cần Giuộc, ngày      tháng   10   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng Hội thi vẽ tranh “Hè Vui khỏe - an toàn với Covid-19”

Huyện Cần Giuộc năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIUỘC
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi
bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 176/TTr-TTVH,TT&TT ngày 28/9/2021 của
Trung tâm Văn hóa Thông tin và Truyền thanh huyện và ý kiến đề xuất của Phòng
Nội vụ huyện,

                                          QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 23 cá nhân (có

danh sách kèm theo).
Đã có thành tích cao trong Hội thi vẽ tranh “Hè vui khỏe - an toàn với

Covid-19” huyện Cần Giuộc năm 2021.
Điều 2. Kinh phí khen thưởng trích từ kinh phí sự nghiệp văn hóa năm

2021.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ

huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Trung tâm Văn hóa
Thông tin và Truyền thanh huyện, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:       CHỦ TỊCH
- CT, PCT. UBND;
- Như Điều 3;
- Trung tâm Hành chính công;
- Lưu: VT. PNV.C.

                                                                                  Nguyễn Anh Đức

DANH SÁCH CHỦ TỊCH UBND HUYỆN KHEN HỘI THI VẼ TRANH
 (Kèm theo QĐ số:            /QĐ-UBND ngày       /10 /2021 của Chủ tịch

UBND huyện)
STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ HẠNG

I. Bảng A: từ 5 đến 10
tuổi

01 Em Huỳnh Thị Ngọc Mai Trường Tiểu học Long
Thượng Hạng nhất: 500.000đ

02 Em Trần Thảo Nhi Trường Tiểu học Tân
Tập Hạng nhì:  400.000đ

03 Em Trần Anh Thư Trường TH&THCS
Long Phụng Hạng nhì:  400.000đ

04 Em Đỗ Ngọc Trâm Anh Trường Tiểu học Tân
Tập Hạng ba:   300.000đ

05 Em Nguyễn Thị Ánh Tuyết Trường Tiểu học Phước
Lý Hạng ba:   300.000đ

06 Em Huỳnh Hoa Phương Vy Trường TH&THCS
Long Phụng

Giải khuyến khích:
200.000đ

07 Em Phương Phương Hải Minh Trường TH&THCS
Long Phụng

Giải khuyến khích:
200.000đ

08 Em Nguyễn Anh Khôi Trường Tiểu học Long
An

Giải khuyến khích:
200.000đ

09 Em Hứa Thị Phương Linh Trường TH&THCS
Long Phụng

Giải khuyến khích:
200.000đ

10 Em Nguyễn Lê Vy Thảo Trường TH&THCS
Long Phụng

Giải khuyến khích:
200.000đ

11 Em Phạm Thiên Thiên Hương Trường Tiểu học Mỹ
Lộc

Giải khuyến khích:
200.000đ

12 Em Nguyễn Ngọc Quỳnh Như Trường Tiểu học Thị
trấn

Giải khuyến khích:
200.000đ

13 Em Lê Thanh Ngân Trường Tiểu học Trần
Chí Nam

Giải khuyến khích:
200.000đ

14 Em Mai Nguyễn Quốc Khánh Trường Tiểu học Trần
Chí Nam

Giải khuyến khích:
200.000đ

15 Em Nguyễn Khánh Duy Trường Tiểu học Tân
Tập 1

Giải khuyến khích:
200.000đ

16 Em Nguyễn Ngọc Quỳnh Như Trường Tiểu học Tân
Tập 1

Giải khuyến khích:
200.000đ

17 Em Trần Ngọc Hân Hân Trường Tiểu học Phước
Lại

Giải khuyến khích:
200.000đ

II. Bảng B: độ tuổi từ 11 đến
15 tuổi

01 Em Đặng Trần Khả Doanh Trường TH&THCS
Long Phụng Hạng nhất: 500.000đ

02 Em Đặng Thị Thúy Vy Trường TH&THCS
Long Phụng Hạng nhì:  400.000đ

03 Em Lê Thúy Hằng Trường TH&THCS
Long Phụng Hạng ba:   300.000đ

04 Em Nguyễn Thị Bích Hằng Trường THCS Tân Tập Giải khuyến khích:
200.000đ

05 Em Nguyễn Tiến Đạt Trường TH&THCS
Long Thượng

Giải khuyến khích:
200.000đ

06 Em Dương Thị Mai Thy Trường THCS Tân Tập Giải khuyến khích:
200.000đ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T10:25:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Anh Đức<ducna@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T16:40:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T16:40:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T16:40:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Cần Giuộc<cangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!